马克思主义学院关于开展“庆祝中共二十大

踔厉奋发颂党恩”教师书法大赛活动的的通知

各院部：

为庆祝中国共产党第二十次全国代表大会顺利召开，营

造学习中共二十大精神的良好氛围，热情讴歌党的百年光辉

历程、辉煌成就，展现全体思政课教师昂扬进取的精神状态

和奋发有为、自信自强、守正创新的良好风貌，马克思主义

学院特举办“庆祝中共二十大 踔厉奋发颂党恩”教师书法

大赛。现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

通过举办本次“庆祝中共二十大 踔厉奋发颂党恩”教

师书法大赛，旨在营造学习中共二十大精神的良好氛围，热

情讴歌党的百年光辉历程、辉煌成就，传承党的优良传统，

弘扬优秀传统文化，展现全体思政课教师昂扬进取的精神状

态和奋发有为、自信自强、守正创新的良好风貌，以实际行

动和优异成绩庆祝党的二十大胜利召开；同时，进一步促进

教师自觉加强规范书写等基本功训练，提高教师自身素质和

综合业务水平，更好地服务于教育教学。

二、主办单位

马克思主义学院

三、参赛对象

马克思主义学院全体教师

四、作品要求

（一）参赛作品应具有一定的独创性、艺术性和积极性，

内容不得与题意不符，偏离主题。

（二）参赛作品。作品尺寸为 8 开大小（马克思主义学院

提供），作品右下方注明作品名称、姓名。

（三）要求书写正确,不能有错别字、不规范的简化字、

漏字,标点符号使用准确(注意:一般一个符号占一格,在对

话中的冒号与前引号可以占用一格,省略号和破折号占两

格)。

（四）参赛作品的卷面须整洁,无折皱、不卷曲。

五、比赛安排

（一）参赛作品提交时间（11 月 14 日—11 月 28 日）。

参赛教师在马婷婷老师处领取参赛专用纸，在提交截止日前

务必将作品交回。

（二）根据上交的参赛作品，由评委老师评选获奖作品。

（三）优秀作品将在学校进行展示并在马克思主义学院网

站进行宣传。

六、奖项设置

本次比赛设置一等奖 5 名，二等奖 8 名，三等奖 12 名，

并颁发获奖奖品及荣誉证书。

七、联系方式

联系人：马婷婷老师

联系电话：18192316050

马克思主义学院

2022年11月11日